In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

A. Baten

Aangetroffen middelen
Bank

Overige baten
Belastingdienst

Philipp Holzmann

Rente -/- kosten
Restitutie Belastingdienst
Schikking

Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten
Advocaatkosten

Apostille

Belastingdienst
Gerechtskosten

Griffierecht

Kosten onderzoek

Kosten tijdens surseance

Loon bewindvoerder
Notariskosten
Onderzoekskosten Vriesendorp
Reiskosten

Salaris curator

Uitdeling crediteuren
Uittreksels

Verschotten

WTS Vertalingen

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Euroga B.V.
07/219 F
05-02-2007
mr. P.J. Neijt
mr A. van der Schee
000028
01-04-2021
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
1.129.831,78 0,00 1.129.831,78
43.536,00 0,00 43.536,00
10.107.888,72 0,00 10.107.888,72
597.026,02 8,47 597.034,49
787,00 0,00 787,00
4.313.147,93 0,00 4.313.147,93
16.192.217,45 8,47 16.192.225,92
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
16.842,32 0,00 16.842,32
628.295,87 4.576,85 632.872,72
96,00 0,00 96,00
112,00 0,00 112,00
670,00 21,00 691,00
18.655,00 646,00 19.301,00
15.126,81 0,00 15.126,81
20.379,91 0,00 20.379,91
29.908,03 0,00 29.908,03
166,60 0,00 166,60
9.996,00 0,00 9.996,00
5.962,63 0,00 5.962,63 94,61
380.269,93 0,00 380.269,93 759,67
13.558.465,71 799.972,74 14.358.438,45 2,93
24,65 0,00 24,65
5.405,03 0,00 5.405,03
1.237,03 0,00 1.237,03
14.691.613,52 805.216,59 15.496.830,11 857,21
16.192.217,45 8,47 16.192.225,92
14.691.613,52 - 805.216,59 - 15.496.830,11 -
1.500.603,93 -805.208,12 695.395,81



